[image: image2.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO N.º 146/2023
Indico ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente do município, estudos necessários para construção das canaletas de concreto, condutoras de águas pluviais, localizadas na Rua Rubens Rodrigues Martins, Vila Antenor. Segue foto anexa.
De acordo com relatos de munícipes, a água proveniente da limpeza de residências ou chuvas, se acumula na rua, provocando mau cheiro e gerando desconforto aos transeuntes, assim como, servindo de criadouro para o mosquito transmissor da Dengue.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 1º de novembro de 2023.

Joisiany Ceber Anselmi
Vereadora
FOTOS ANEXAS À INDICAÇÃO N.º 146/2023

[image: image1.jpg]@O REDMI NOTE 8
CO Al QUAD CAMERA

Página 2 de 2

[image: image2.png]